Председателю комитета
                                                           образования г.Курска
                                                           С.И. Белкину

                                                            ___________________________

                                                             ФИО заявителя, адрес
                                       ходатайство

                            Уважаемый Сергей Иванович!

Прошу рассмотреть вопрос о зачислении моего ребенка- _________________________________________________(ФИО ребенка, год. рождения) в МБДОУ №11 г.Курска, в связи с тем  _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(излагается причина, например: я единственный кормилец в семье, являюсь работником бюджетного учреждения, мне необходимо выйти на работу по завершению декретного отпуска).
Приложение: 1.Копия свидетельства о рождении ребенка;

                           2. Ходатайство с места работы (берется с места вашей работы в произвольной форме, где Ваш начальник также  обращается  в комитет образования с просьбой зачислить Вашего ребенка ).

                         3. Любые другие справки (например что Вы льготник)

_______________дата                                                     подпись___________________